

Skarb Questu w pobliżu tabliczki z nazwą miejsca się znajduje, obejdź ją dookoła, a na pewno nie pożałujesz, Dostępu strzeże kod _____, który został przez Ciebie wyliczony, (A)

a dla potwierdzenia poprawności z urodzinami Floriana jest połączony.

Wpisz się do Księgi Questu zwinnymi rączkami, podając swoje imię i datę – szybkimi ruchami. Pieczęć przybij w Paszporcie lub na karcie wyprawy, na potwierdzenie przygody z dinozaurem, wspaniałej zabawy. Aby wrócić na miejsce startu masz dwie drogi, możesz znaną Ci trasą wyciągać nogi. Druga możliwość to pójście ścieżką w dół strumienia, do łąki, przejdź na wprost bez wytchnienia.

Na głównej drodze skręć w lewo, będzie po 500 krokach asfaltówka, tam w prawo i znana będzie trasa, więc prosta dalej wędrówka. Na inne questy w Krainie Dinozaurów serdecznie zapraszamy niejedną niepoważaną zakątek będzie Ci ukazany.

JAK DODAĆ QUEST DO UKOŃCZONYCH?

- Hasło końcowe: dwa wyrazy (oddzielone spacją) i liczba trzycyfrowa. Jeśli quest ukończyłaś/eś z wydrukowaną kartą wyprawy, dodaj go do grona ukończonych na stronie www.QUESTY.org.pl lub w aplikacji Questy – Wyprawy Odkrywców w zakładce Moje Konto, wybierając tytuł questu i hasło końcowe.
- Jeśli ukończyłaś/eś quest z aplikacją, jego pieczęć automatycznie pojawi się na Twoim koncie.

AUTORZY QUESTU:

Alicja Badura, Stefania Kaliciak, Anna Golec

OPIEKUN QUESTU:

Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Spórok,
www.sporok.pl, sowsporok@onet.eu, tel. 605 143 938

LOKALNY KOORDYNATOR QUESTÓW:

Stowarzyszenie LGD „Kraina Dinozaurów”
ul. J. Słowackiego 18, 46-040 Ozimek
www.krainadinozaurow.pl

KONSULTACJE QUESTU I WERSJA MOBILNA:

Krzysztof Szustka, trener Questów – Wypraw Odkrywców
tel. 512 312 215, info@questy.org.pl

HASŁO QUESTU:

<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20

KOD QUESTU:

<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
1	2	3

MIEJSCE NA SKARB:

WIĘCEJ QUESTÓW W KRAINIE DINOZAUROW:

www.krainadinozaurow.pl

Materiały opracowane przez
Lokalną Grupę Działania
„Kraina Dinozaurów”

APLIKACJA QUESTY - WYPRAWA ODKRYWCÓW:



Android



iOS



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”, „Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”, Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19. „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”, poddziałania 19.3 „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania”.



POSZUKIWANIE OPOLSKIEGO DINOZAURA



SPÓROK

TEMATYKA:

Quest „Poszukiwanie opolskiego dinozaura” powiedzie Cię ulicami Spóroka, prezentując interesującą historię wioski oraz zasoby przyrodniczo–kulturowe obszaru LGD „Kraina Dinozaurów”.

Lokalna Grupa Działania
„Kraina Dinozaurów”

NA CZYM TO POLEGA?

Twoim zadaniem jest uważne czytanie wskazówek i rozwiązywanie zagadek. Zebrane na trasie litery i cyfry będą niezbędne do odkrycia hasła końcowego i otrzymania questowego skarbu. Pieczęć odbij na karcie wyprawy lub w Paszporcie Odkrywców, a w Księdze Questu potwierdź swoje przejście, wpisując datę i nick/nazwę użytkownika z systemu www.QUESTY.org.pl

60 min 2,4 km (+ 1,7 km powrót)



MIEJSCE STARTU?

Wyprawa rozpoczyna się w centrum miejscowości, na parking przy Centrum Aktywności Wiejskiej w Spóroku, w Gminie Kolonowskie, 30 km na wschód od Opola.

